



**MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DOS  
QUATRO MARCOS/MT**  
**ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 32**  
**- D**  
**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 32/2025**  
**PROCESSO LICITATÓRIO 229**

No dia 30 de Setembro de 2025, no(a) **MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DOS QUATRO MARCOS/MT**, inscrito(a) no CNPJ 15.024.029/0001-80, com sede à AV DR GUILHERME PINTO CARDOSO nº 539 CEP 78285-000 – São José dos Quatro Marcos-MT neste ato legalmente representado por **JAMIS SILVA BOLANDIN**, portador do CPF nº **651.\*\*\*.\*\*\*-\*\***, RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

**Fornecedor: R&C TECNOLOGIA LTDA**      **CNPJ: 24.198.791/0001-74**

**Representante:** danilo

**Telefone:** (69) 3229-5434

**Email:** danilo\_hardsoft@Hotmail.com

**Endereço:** AV NAÇÕES UNIDAS, 116 - KM1, Porto Velho - RO - 76804-110

<b>Item: 6</b>	<b>Quantidade:</b> 140,00	<b>Unidade:</b> UNID	<b>Marca:</b> unipower	<b>Modelo:</b> UP1250	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 75,98	<b>Valor Total:</b> R\$10.637,20
----------------	---------------------------	----------------------	------------------------	-----------------------	----------------------------------	----------------------------------

**Descrição:** BATERIA PARA NO-BREAK - PARA BANCO DE BATERIAS DO NOBREAK, SELADA, VRLA, TENSÃO: 12V, AMPERAGEM: 5A GARANTIA: 12 MESES

<b>Item: 10</b>	<b>Quantidade:</b> 15,00	<b>Unidade:</b> Un	<b>Marca:</b> Teccon	<b>Modelo:</b> tripolar	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 9,84	<b>Valor Total:</b> R\$147,60
-----------------	--------------------------	--------------------	----------------------	-------------------------	---------------------------------	-------------------------------

**Descrição:** CABO DE FORÇA TRIPOLAR PARA COMPUTADORES 1,5 MT G/D

<b>Item: 11</b>	<b>Quantidade:</b> 21,00	<b>Unidade:</b> MT	<b>Marca:</b> norphel	<b>Modelo:</b> cat6 e	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 863,95	<b>Valor Total:</b> R\$18.142,95
-----------------	--------------------------	--------------------	-----------------------	-----------------------	-----------------------------------	----------------------------------

**Descrição:** CABO PAR TRANCADO - PARA CONEXÃO DE REDE DE CABEAMENTO ESTRUTURADO CAT6 305M CABO PAR TRANCADO UTP

<b>Item: 44</b>	<b>Quantidade:</b> 40,00	<b>Unidade:</b> UN	<b>Marca:</b> c3 tech	<b>Modelo:</b> MS-31BK	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 9,88	<b>Valor Total:</b> R\$395,20
-----------------	--------------------------	--------------------	-----------------------	------------------------	---------------------------------	-------------------------------

**Descrição:** MOUSE - DE MINI MOUSE CONFECCIONADO EM PLÁSTICO ANATÔMICO MINI MOUSE ÓPTICO USB RESOLUÇÃO DE 800 DPI COM 2 BOTÕES E SCROLL CONECTOR USB COMPATÍVEL COM PLATAFORMA WINDOWS ETC EMBALADO EM CAIXA APROPRIADA

**Total: R\$ 29.322,95**

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até **30/09/2026**, a contar do dia **30/09/2025**.

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

**JAMIS SILVA BOLANDIN**  
**PREFEITO MUNICIPAL**

Assinado de forma digital por:

**JAMIS SILVA BOLANDIN**  
**651.\*\*\*.\*\*\*-\*\***

Dados: 09/10/2025 15:50:26

**R&C TECNOLOGIA LTDA**  
**24.198.791/0001-74**

Dados: 30/09/2025 11:19:23